ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

                                Р Е Ш Е Н И Е
                                              От 28 декабря 2020 года № 35-2

О внесении изменения в решение Собрания представителей от 23.07.2012 года № 39-1 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район»
         На основании решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 26.10.2020 года № 31-1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район», Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 23.07.2012 года № 39-1 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район»:
- в пункте 1.2 статьи 1 приложения к решению слова «главы администрации» заменить словами «заместителя главы администрации».
          3.  Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.11.2020 года.

 Глава

 муниципального образования

 Дубенский район                                                                         Г.А. Давыдова